Spesifikasi dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan
terlebih dahulu. Untuk info lebih jelas mohon hubungi sales &
marketing Outlet sebelum melakukan transaksi.
141/N/G/DF-SS304&SS201-FB/DE/C
Service Center, Sosmed
& Lapak Resmi
kipascke.co. id
01

ANSI/AMCA 210-07
LP-1430-IDN
READY STOCK
READY STOCK
BODY
STAINLESS STEEL
201 & 304
WITH
SLING FOR
HANGGING
DRUM FAN
HANGGING
STAINLESS STEEL
SIZE VOLT POWER SPEED AIR VOLUME MATERIAL
(INCH) (V) (W) (RPM) (CMH) (BODY)
DF-SS201-16-120W-FB 16 220 120 1400 3800 SS201
DF-SS201-20-120W-FB 20 220 120 1400 5500 SS201
DF-SS201-20-370W-FB 20 220 370 1400 5500 SS201
CODE
SIZE VOLT POWER SPEED AIR VOLUME MATERIAL
(INCH) (V) (W) (RPM) (CMH) (BODY)
DF-SS304-16-120W-FB 16 220 120 1400 3800 SS304
DF-SS304-20-120W-FB 20 220 120 1400 5500 SS304
DF-SS304-20-370W-FB 20 220 370 1400 5500 SS304
CODE
0811 289 688
Kunjungi Website Kami di
KIPASCKE.CO.ID